
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«Заларинский район» 

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение 

Бажирская основная  
общеобразовательная школа 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от  25 мая 2022 г.                                          с.Бажир № 58-ОД 
 
«Об утверждении результатов конференции по защите проектов «Сту-
пень в будущее» в 2021-2022 учебном году» 
 
 На основании «Положения о конференции по защите проектов «Ступень в буду-
щее», аналитической справки «Об итогах проведения школьной конференции по защите 
проектов «Ступень в будущее» 
 
Приказываю: 
 

1. Утвердить результаты конференции по защите проектов «Ступень в 
будущее» в 2021-2022 учебном году: 

№ Ф.И. учащего-
ся 

класс тема проекта результат предметная 
область 

Руководитель 

1.  Кузнецова 
Инга 

7 «Язык народных 
примет» 

диплом I  
степени 

русский язык Чемезова Д.Г. 

2.  Чочиев Ан-
дрей 

7 «Солнечная си-
стема» 

диплом II  
степени 

физика Чепурин В.Л. 

3.  Ульянова  
Анастасия 

7 «Великие ин-
форматики» 

диплом III 
степени 

информатика Чепурин В.Л. 

4.  Выборов  
Руслан 

7 «История воз-
никновения 
олимпийских 
игр» 

диплом III 
степени 

физическая 
культура 

Соловьёв Э.В. 

5.  Присяжнюк 
Карина 

7 «Школьная мо-
тивация младших 
школьников» 

диплом II  
степени 

психология Харьковец А.С. 

6.  Хороших  
Алина 

7 «Картины из ко-
фейных зёрен» 

диплом II  
степени 

технология Кожина А.Г. 

7.  Середкин  
Антон 

8 «Английский ка-
лендарь. Что мо-
гут сказать 
названия месяцев 
и дней недели» 

диплом III 
степени 

английский 
язык 

Щедеркина 
О.А. 

8.  Крафт 
Кристина 

8 «Землетрясение – 
опасное природ-
ное явление» 

диплом I  
степени 

ОБЖ Бобова А.С. 



9.  Батурина  
Елизавета 

8 «Тайны красной 
планеты» 

диплом I  
степени 

география Чепурина Л.Л. 

10.  Тихомиров  
Роман 

8 «Жевательная 
резинка: польза 
или вред?» 

диплом I  
степени 

химия Соловьёва Н.Н. 

11.  Тютрин  
Андрей 

9 «Математические 
чудеса и фокусы» 

диплом  
II степени 

математика Мельникова 
Н.В. 

 
 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР – Мельникову Н.В. 
 

 
 
 

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/ 
м.п. 

 


		2024-04-03T21:08:46+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




